
2oLč_aQ 

,,ø\~!łı., L Středisko volného času, Rosice, okres Brno - venkov -° 
'Ě Žørøflnøvø nám. 1, 665 01 Røsiøø, IČ; 72555513 Í zøıx 511 112140 nzøhz 603 834 762 

'fn e-mail: ıˇnfO@ svcrosice. cz www.Svcrosíce. cz 
Rflswv 

DoHoDA1)UBYTovÁNÍ 
dětské kolektivy, zájmové skupiny 

Středisko volného času, Rosice, okres Brno - venkov, Žerotínovo nám. 1, 665 01 Rosice, 
Zastoupené Stanislavem Oplatkem PhDr., příspěvková organizace (poskytovatel)
a 

ubytovaný: KAPAP CZECH, IČ 03691608, Dobříž, K Vodárně 1501 
vedoucí ubytovaných: Ing. Michal Janoušek 

uzavírají dohodu o poskytnutí ubytování, 
případně dalšího materiálu a Služeb. 

(1) 
Objednavatel objednává ubytování v termínu od 01.10.2022 do 02.10.2022 pro 20 osob, 
Z toho 18 dětí a 2 doprovod. 

(2) 
Skupina přijede do SVČ Rosice a převezme od poskytovatele si klíče v 10:00 hod. 
Skupina předá poskytovateli klíče v hod. 47/30 

Poskytovatel předá objednavateli klíče od hlavního vchodu a ubytování na základě 
Předávacího protokolu, který bude při odjezdu skupiny vrácen pověřenému pracovníkovi 
SVČ, nebo jiným předem písemně dohodnutým způsobem. 

išbytovaným budou poskytnuty tyto prostory: 
E vchod 
IZ! ubytovna (3. NP) 
[XI klubovna jazykovna (2. NP) 
IZ! klubovna pohybový sál (2. NP) 

(4) 
Cena Za osobu a noc je 100,- Kč (min. 500,- Kč Za noc při menším počtu, než 5 osob). 
Cena Za pronajaté prostory je Zvol položku za každou pronajatou klubovnu. 
Celková cena pronájmu tedy činí 3 200,- Kč.



(5) 

Objednavatel zodpovídá za všechny účastníky akce v plném rozsahu včetně důsledků 
vyplývající Z trestního Zákona. 

(6) 
Účastníci ubytování prohlašují, že byli seznámeni S bezpečnostními a provozními předpisy SVČ Rosice a Zavazují se je dodržovat, zejména: 

- vstup do nocležny a inspekčního pokoje je pouze v přezůvkách 
- každý udržuje kolem sebe a ve společných prostorách pořádek, na odpadky jsou 

určená místa (třídíme odpad) 
- Šetříme energií- nikde zbytečně nesvítíme 
- nemanipulujeme s tennostatickými hlavicemi radiátorů 
- při opuštění místnosti vytahujeme elektrospotřebiče ze zásuvky 
- při odchodu je třeba vrátit věci na původní místo 
- Objednavatel bude Šetmě nakládat S majetkem SVČ a chránit jej před poškozením, 

Zničením či ztrátou, jakékoliv poškození nebo zničení oznámí pověřenému 
pracovníkovi bezprostředně, nejpozději však při předávání klíčů v den odjezdu 

- Objednavatel uhradí poskytovateli způsobenou škodu 
- objednatel se zavazuje nejpozději při nástupu na ubytování / pronájem seznámit se 

S Ubytovacím řádem, Vnitřním a Provozním řádem pronajímatele, jakož 
i s informacemi ohledně požární ochrany a BOZP, které jsou dostupne' na stránkách 
pronajímatele svcrubiko.cz, a seznámit S ním všechny ubytované osoby. 

(7) 
Tato dohoda nabývá platnosti po podpisu oběma stranami a obě strany Se Zavazují tuto 
dohodu dodržet. 

V Rosicích dne 29.09.2022 V ROS' ' ' ` 'ˇ ˇ `



Příloha 4b ke Směmici pro organizaci a řizcnl BOZP - provozně bezpečnostní pokyn - pokyny a ínfonnıce pro nájemce 1 

_ 
ZÁZNAM 

_ _ O POSKYTNUTI ıNFoRMAcı K ZAJISTÉNI BOZP a Po 
zaškrtnutím označte příslušný bod 

V souladu S ustanovením § 101, odst. 5 v návaznosti na rozsah dle § 103, odst. 1, písm. g) zákona 262/2006 Sb. (Zákoník práce) ve znění pozdějších předpisů, je povinnosti organizace seznámit osoby 
zdržující se S jeho vědomím na jeho pracovištích S možnými nebezpečími při pohybu a pobytu nebo 
pokyny pro používání zařízení. 

>> Nájemce pro vstup a výstup nebo pohyb po objektu využívá pouze vstupy, které byly určeny > Nájemce nevstupuje do jiných prostor, než jsou předmětem nájmu, přístupu k nim jakož i sociální 
zařízení apod. 

F' Nájemce bez povolení nevnáší soukromé elektrické spotřebiče (vařiče, topné spirály atd.) 
S výjimkou těch, které jsou nutné pro činnosti spojené S pronájmem 

> Nájemce nepoužívá bez dohody technická zařízení a elektrospotřebiče, jejichž majitelem popř. 
provozovatelem je pronajímatel. 

> Nájemce je povinen při zjištění jakékoli závady na zařízení organizace (např. poškození 
prodlužování šňůry, přívodu, přístroje, spotřebiče, vybavení tělocvičny apod.) O tomto informovat 
bez zbytečného odkladu určeného zaměstnance organizace > Nájemce zajistí dodržování zákazu požívat alkoholické nápoje a zneužívat jiné návykové látky 
v objektu Organizace, Současně se zákaz vztahuje i na areál školy (zákon 65/2017 Sb.) > Nájemce ukládá osobni věci pouze v místech, která jsou k tomu vymezena > Nájemce oznamuje pronajímatelí úraz či poranění, které se přihodilo vpronajatých S smluvní 
Strany se dohodly, že v případě pronájmu tělocvičny, zajistí prostředky první pomoci zvlastních 
zdrojů 

> Nájemce byl fyzicky seznámen S případnými únikovými cestami pro případ evakuace, s umístěním 
hasicích přístrojů a tel. čísly IZS (150, 155, 158, 112) 

`> Předmět 
, 

nájmu (tělocvična, učebna, `“;(2ö40““1\ ìızqjz 
Levé/Í&vi,\o`, 

> Nájemce byl seznámen spokyn pro ovládání a používání baveni (např. sportovní vybaveni' 
tělocvičny, vybavení učeben pro prezentace apod. )" ìì z Ĺ€y9l“`\0\ > Nájemce při vzniku požáru je povinen dle svých schopností přispět k likvidaci požáru a bude-li 
nutno jej ohlásit na tel. číslo 150 a správce školy 

> Nájemce bere na vědomí, že mimo rizik a plynoucích nebezpečí zjimi provozovaných aktivit, je 
nutno dbát pozornosti při chůzi po schodech a chodbách (možnost uklouznutí), možnost kolize 
S jinou osobou (např. žákem, dítětem), možnost úrazu při použití přístroje, spotřebiče apod. 

V flćndofl dne 4 40Z,0ć,z podpis si 

jménoapříjmení seznámeného (nájemce) ŤŤÍÖZŰ podpiž


